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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Fischstäbchen paniert, vorgebraten, praktisch grätenfrei, aus Blöcken

                                 geschnitten, einzeln tiefgefroren

Verkehrsbezeichnung            : Fischstäbchen tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Fisch und Fertigmenue GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : FISCH- UND FERTIGMENUE GMBH

GTIN                           : 4029662944442

LAN                            : 705075

Höhe                           : 144 mm

Breite                         : 263 mm

Tiefe                          : 396 mm

Nettogewicht                   : 6000 g

Bruttogewicht                  : 6000 g

Füllmenge                      : 6000 g

Datenverantwortlicher          : Fisch & Fertigmenue GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Enthält Alaska Seelachsfilet, Seelachsfilet AF, Panade bestehend aus:

                                 Weizenmehl AW, Speisesalz, Gewürze, Hefe, pflanzliche Öle ( Sonnenblume, Raps

                                 in veränderlichen Gewichtsanteilen), Kartoffelstärke

Allergene                                                                                                       

Fisch und Fischerzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g (zubereitet)

Energie [kJ]                   : ca. 806,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 192,0 kcal

Fett                           : ca. 8,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 15,3 g

 davon Zucker                  : ca. 1,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,3 g

Eiweiß                         : ca. 13,0 g

Salz                           : ca. 0,9 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 300

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Das Produkt muss vor dem Verzehr gekocht, gegrillt, gebraten werden. Die

                                 Kerntemperatur muss auf 75°C vor dem Verzehr sein.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 14.11.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


